PROJETO DE LEI Nº 16/2013. 

Altera a redação do inciso /, do art. 1° da 
Lei Municipal nº 2.395/2013, e dá outras 
providências. 

Art. 1° - O inciso I do art. 1 ° da Lei Municipal nº 2.395/2013 passa a vigorar 
com a seguinte redação: 

"/ - GLEBA A1, com 20.726,04 m2 (vinte mil setecentos e vinte e 
seis metros e quatro centímetros quadrados) e a GLEBA A2, com 
20.613,97 m2 (vinte mil seiscentos e treze metros e noventa e sete 
centímetros quadrados), decorrentes do desmembramento da 
Granja Luciana, integrante das terras do antigo Engenho Roncaria, 
situado neste Município de São Lourenço da Mata, encontrando-se 
respectivamente matriculadas e registradas perante o RGI desta